PAGE
2

РУДНЯНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от «25» октября 2024г.                                                                                          № 14
	Об утверждении председателей постоянных депутатских комиссий Руднянского окружного Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», Регламентом Руднянского окружного Совета депутатов, утвержденного решением Руднянского окружного Совета депутатов от 25.10.2024 № 8, Руднянский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить на должность председателя постоянной депутатской комиссии Руднянского окружного Совета депутатов по бюджету, планово-экономической политике, по вопросам промышленности, строительства, коммунального хозяйства, агропромышленного комплекса, природопользования, транспортных услуг Седнева Виктора Николаевича.
2. Утвердить на должность председателя постоянной депутатской комиссии Руднянского окружного Совета депутатов по вопросам законности, правопорядка, местного самоуправления, торговли и бытового обслуживания, защиты прав потребителей Азаркевич Людмилу Эдуардовну.
3. Утвердить на должность председателя постоянной депутатской комиссии Руднянского окружного Совета депутатов по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, спорту, культуре, делам молодежи Гнатенко Владимира Викторовича.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Руднянский голос» и разместить на официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с электронным адресом рудня.рф.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Руднянского

окружного Совета депутатов

         Л.Н. Дивакова